Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2018                                                                                                      № 306

пос. Известковый

Об утверждении перечня земельных участков, планируемых для бесплатного
предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей в 2019 году

     В соответствии с законом Еврейской автономной области от 27.06.2012 №
96-ОЗ « О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трёх и более
детей, земельных участков на территории Еврейской автономной области»,
на основании Устава муниципального образования «Известковское городское
поселение» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Утвердить перечень земельных участков, планируемых для бесплатного
предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей в 2019 году для
индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного
хозяйства, расположенных на территории Известковского городского
поселения:

№
п/п

Местоположение земельного участка Кадастровый номер Площадь
земельного

участка кв.м.
1 ЕАО, Облученский район,

пос. Известковый, примерно в 20 метрах по
напрвлению на северо-восток от дома № 35 по
ул. Матросова

79:05:3000012:276 1000

2 ЕАО, Облученский район,
с.Двуречье, примерно в 40 метрах по напрвлению на
юго-запад от дома  № 27 ул. Комсомольская

79:05:3700003:256 1000

3 ЕАО, Облученский район,
пос. Известковый,
ул. Суворова, дом № 9

79:05:3000003:5 2323

4 ЕАО, Облученский район,
пос. Известковый,
ул. Волочаевская, дом № 35,37

79:05:3000012:14 2400

5 ЕАО, Облученский район,
пос. Известковый,
ул. Волочаевская, дом № 14

79:05:3000009:40 1489

6 ЕАО, Облученский район,
пос. Известковый,
ул. Мичурина, дом № 11

79:05:3000012:46 1630

7 ЕАО, Облученский район,
пос. Известковый,
ул. Котовского, дом № 38

79:05:3000012:148 1511

8 ЕАО, Облученский район,
пос. Известковый,
пер.Партизанский, дом № 14

79:05:3000012:59 1484

9 ЕАО, Облученский район,
с.Двуречье, ул. Комсомольская, дом № 17

79:05:3700002:2 1500

10 ЕАО, Облученский район,
с.Двуречье, ул. Переселенческая, дом № 13

79:05:3700002:102 1000».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике» Известковского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                       В.А.
Гончаров